
   

 

 
Pressmeddelande 2015-3-12 
 

Kommuniké från extra bolagsstämma i C-RAD den 
11 mars 2015 
 
Vid extra bolagsstämma i C-RAD AB (publ) (”C-RAD” eller ”Bolaget”) den 11 mars 

2015 beslutades om emission av högst teckningsoptioner.  

 

 Stämman beslutade om emission av högst 400 000 teckningsoptioner med avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt varvid Bolagets aktiekapital kan ökas med högst ca 60 

000,02 kronor. 

 

 Teckningsoptionerna emitteras mot betalning om 0,98 kronor per option. Grunden för 

emissionskursen är optionens beräknade värde enligt den s.k. Black & Scholes-

formeln.  

 

 Rätt att teckna teckningsoptionerna tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt, C-Rad Positioning AB, org.nr 556643-6035, och anställda i bolaget, 

varav C-Rad Positioning AB ska äga rätt att teckna högst 200 000 teckningsoptioner. 

 

 Teckningsperioden beräknas löpa från och med tisdagen den 12 mars 2015 till och 

med tisdagen den 31 mars 2015. Betalning ska erläggas kontant senast den 31 mars 

2015. Styrelsen ska vara bemyndigad att förlänga tecknings- och betalperioden.  

 

 

 

För ytterligare information: 

Tim Thurn, VD, C-RAD AB, Telefon: +46-18-666947, E-post: investors@c-rad.com.  

 

Om C-RAD 

C-RAD utvecklar innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. C-RAD-koncernen 
erbjuder produkter och lösningar inom patientpositionering, tumörlokalisering och strålbehandlingssystem. 
Slutanvändarna är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling bedrivs i tre helägda 
dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB, alla belägna i 
Uppsala. Bolaget har för närvarande 28 anställda. C-RADs verksamhet är sprungen ur forskning och utveckling 
på Karolinska Institutet i Solna. Bolagets första produkt, C-RAD SentinelTM, började säljas 2007. 
Samarbetsavtal har ingåtts med Elekta (Sverige), Varian (USA) och IBA (Belgien). På större marknader 
representeras C-RAD av distributörer som är specialiserade inom strålterapi. C-RAD har grundat tre bolag för 
direktförsäljning: C-RAD Inc. i USA, C-RAD GmbH i Tyskland och C-RAD WOFE i Kina. C-RAD 
äger 29 procent av laserföretaget Cyrpa med en option att förvärva resterande 71 procent. C-RAD AB är sedan 
december 2014 noterat på NASDAQ Stockholm.  
 
För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com. 
 


